
平成 20 年 5月 14 日 

株 主 各 位 

株式会社リソー教育 

代表取締役社長 宮下秀一 

 

「第 23 回定時株主総会招集ご通知」株主総会参考書類の一部修正について 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平成 20 年 5 月 7 日に株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類について、一部修正す

べき事項が生じましたので、会社法施行規則第 65 条第 3 項に基づき、本ウェッブサイトに

下記のとおり修正事項を掲載いたします。 
敬具 

記 
「第 23 回定時株主総会招集ご通知」47 ページ上から 1 行目 

【誤】 【正】 
社外取締役候補者 社外監査役候補者 

以 上 
 
 


